PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.11.2018 № 355                                м. 
Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Заводського району

Кам’янської міської ради
Розглянувши протокол громадської комісії з житлових питань Заводського району міста №7 від 07.11.2018, відповідно до ст.ст. 22, 34, 40, 43  Житлового кодексу Української РСР, пунктів 25, 26, 27, 28 Правил обліку громадян,               які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень        в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР                   і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 №470           (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування              в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Унести зміни до облікових справ осіб, які перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради громадян:

-  Авраменко Олени Володимирівни,  змінивши склад сім’ї на вісім осіб;

-  Артеменка Сергія Анатолійовича, змінивши склад сім’ї на одну особу;

-  Фесака Сергія Сергійовича, змінивши склад сім’ї на дві особи;

-  Жолудя Дениса Євгенійовича, змінивши склад сім’ї на дві особи;

- Артеменко Оксани Сергіївни, змінивши прізвище з «Артеменко»                   на «Вознюк».

2. Перевести в список осіб, які потребують поліпшення житлових умов             з правом першочергового отримання житла, громадян:

- Яковлеву Олену Юріївну – одиноку мати, склад сім’ї 2 особи (гр.Яковлева О.Ю., донька Яковлева Марина Дмитрівна, ________ р.н.);

 - Базарову Юлію Миколаївну – одиноку мати, склад сім’ї 3 особи (гр.Базарова Ю.М., донька Борзенкова Софія Максимівна, _________ р.н., донька Базарова Меланія Дмитрівна, ________ р.н.).(
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
